
    Puncovní úřad, Kozí 4, 110 00 Praha 1, příjem/výdej: 225 982 271, ústředna: 225 982 111 

1 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA 

o konkrétním použití prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení podle nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2019/1148. 
(1)

Společnost: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

IDENT: 

Jméno statutárního zástupce nebo zplnomocněného zástupce/oprávněné osoby 

(na základě Plné moci): 

Funkce: 

Doklad totožnosti (číslo OP): 

Vydaný kým: 

 Platnost: 

Datum: Podpis:        Razítko společnosti: 

Obchodní název Prekurzor CAS Koncentrace 

(%hm.) 

Zamýšlené použití 

kyselina dusičná kyselina dusičná 7697-37-2 65 

zkušební látka Au250 kyselina dusičná 7697-37-2 36-39 

zkušební látka Au333 kyselina dusičná 7697-37-2 47-48 

zkušební látka Au375 kyselina dusičná 7697-37-2 52-53 

zkušební směs Au585 kyselina dusičná 7697-37-2 36-39 

zkušební směs Au750 kyselina dusičná 7697-37-2 51-52 

zkušební směs Au916 kyselina dusičná 7697-37-2 42-44 

zkušební směs Au-Pt 

rozpoznávací 

kyselina dusičná 7697-37-2 
26-28 

Tímto prohlašuji, že látka nebo směs, budou použity pouze k uvedenému účelu, který je v každém 

případě oprávněný, a bude prodán či dodán jinému zákazníkovi pouze tehdy, pokud tato osoba učiní 

podobné prohlášení o použití respektující omezení stanovená Nařízením (EU) 2019/1148 pro 

zpřístupňování osobám z řad široké veřejnosti. 



    Puncovní úřad, Kozí 4, 110 00 Praha 1, příjem/výdej: 225 982 271, ústředna: 225 982 111 

2 

 

 

Zavazuji se, že objednávky a příjem tohoto zboží v naší společnosti budou provádět pouze oprávněné 

osoby, které budou informovány o podmínkách nakládání s uvedenými prekurzory výbušnin 

podléhajících omezení a že každá změna tohoto prohlášení nebo oprávněné osoby bude Puncovnímu 

úřadu, oznámena nejpozději před objednáním tohoto zboží. 

Toto prohlášení je platné po dobu 18 měsíců. 

Společně s prohlášením předložte doklad totožnosti pro ověření platných údajů. S údaji budeme 

nakládat v souladu s pravidly GDPR. 

 

(1) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů 

výbušnin na trh a o jejich používání, změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 

98/2013 (Úř. věst. L 186, 11. 7. 2019, s. 1). 
 

 


	Zamýšlené použití65: 
	Zamýšlené použití3639: 
	Zamýšlené použití4748: 
	Zamýšlené použití5253: 
	Zamýšlené použití3639_2: 
	Zamýšlené použití5152: 
	Zamýšlené použití4244: 
	Zamýšlené použití2628: 
	Text1: 
	Text3: 
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 


